cāt arma. Sagittis tuis plagari. Telis tuis vul-
nerari. Per q̄ enī peccastu: hec ⁊ torq̄ris. ⁊
secuta es carnē: flagellaris in carne. In ipsa ge-
mitis: in qua peccasti. Soror amabilis in ipsa carne
cruciaris: in q̄ deliquisti. In ipsa tibi ē cēsura sup-
plicij: in q̄ fuit causa pcti. An̄ corruisti ad vicia:
inde sustines tormēta. O spōsa xpi. Iuste argue-
ris. Iuste flagellaris. Iusto iudicio iudicaris. Pro
cella iuste te cōterit: iustitie pena te premit.

De auaritia *liber vltimus Sermo. xliij.*

Dominus dicit in euāgelio. Cauete ab omni
auaritia: qz nō est in abūdātia cuiusq̄ vita
eius ē sup terrā ex his q̄ possidet. Et paul⁹ apo-
stolus. Vis fornicatio ⁊ imūditia ⁊ auaritia non
nominef̄ inter vos. Et iterū. Vis fornicator aut
imūdus: aut auarus qd̄ ē ydolorū seruitus: non
habet hereditatē in regno dei. An̄ salomō. Con-
turbat domū suā: qui sectat̄ auariciā. Auar⁹ nō
implebit̄ pecunijs. Qui amat diuitias: nō capit
et fructū ex eis. Nichil ē peius q̄ amare pecuni-
as: htc enī aīaz suā venalē habet. Sicut auaritia
mergit hoīem in ifernū: ita oīno largitas elemo-
sine leuat ad celū. Auarus hō similis ē inferno:
sicut ifernus nūq̄ dicit satis ē: ita auarus nunq̄
satisfat̄ pecunijs. Sicut ydropicus q̄to plus bibit
tāto plus sitit: ita auarus q̄to plus acq̄rit: tāto
plus concupiscit. Auaritia ⁊ cupiditas sorores
sūt: supbia vero ē mater earū. Nunq̄ supbia fuit
sine cupiditate nec cupiditas sine auaritia. So-
ror venerabilis. Non sit manus tua porrecta ad

accipiendū: et collecta ad dandum. Plus te dele-
 cter dare q̄ accipere. Melius ē dare q̄ accipere:
 Soror carissima. Avaritia non defigat radices
 in corde tuo: avaritia non sit in te. Expelle a cor-
 de tuo avaritiā. Si p̄fecte pro xp̄o cōtempseris
 omnia terrena cum eodē iesu christo sponso tuo
 letaberis in celesti patria Amen.

De cupiditate. Sermo. xlv.

Redix oīm maloz est cupiditas. Nemo po-
 test p̄fecte spūalia bella suscipere: nisi pri-
 us carnis edomauerit voluptates. Nō pōt mēs
 ad contēplandum deū esse libera: que terrena et
 transitoria huius mūdi cōcupiscit. Nō potest vi-
 dere oculus mētis alta si eū claudit pulvis terre-
 ne cupiditatis. Cupiditas grave pctm̄ est: oīm
 criminū materia ē. Nōn ē mirū si moriētes infer-
 ni ignibus deputētur: qui viuētes flāmā cupidi-
 tatis sue non extinxerūt. Soror carissima: quis
 nō habeas pecuniā: tamē si habes cupiditatem
 habēdi: nichil valet tibi. Nichil valet tibi corpo-
 ris nuditas: si tibi est vestimenti cupiditas. Ju-
 das p̄ cupiditatē vendidit xp̄s. Nudi nascimur
 in hac vita: nudi exituri sumus de hac vita. Cur
 ergo cōcupiscimus terrena et trāsitoria. Si ergo
 bona huius mūdi credimus peritura: cur tanto
 amore diligim⁹ ea. Si terrena et trāsitoria hui⁹
 mūdi plus q̄ oportet diligim⁹ peccam⁹. Soror ḡ
 dilecta curius tuū cōsidera: et cognosce tibi pau-
 cā sufficere posse que habes. Si igitur cupiditas ē
 radix oīz maloz: sic sup̄ dixim⁹. Necessē ē vt ex-
 pellas eā a corde tuo vt cetera soboles nō pullu-